
Diário Oficial 
Criado pela Lei Municipal ng 03/1975, de 20/01/1975, publicado no 

Diário Oficial do Estado da Paraíba. 

2024 Jacaraú, 26 de janeiro de 2024 - Sexta-feira N14 

MVOC, j)KD PCA-RH2 0,ZRCUML70 

•11111--;114-1.
Prefeitura Municipal de Jacaraú 

Gabinete cio Prefeito 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Contratação de empresa(s) especializada(s) para locação de estrutura para eventos 
diversos de acordo com o calendário cultural e institucional do município de Jacaraú— PB. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n° 00017/2023. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Jacaraú: 21.40 SECRETARIA DE CULTURA E 
TURISMO 04.122.2001.2056 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO 
13.392.2007.2057 REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS DIVERSOS 3.3.90.39.99 OUTROS 
SERV. DE TERCEIROS — PESSOA JURIDICA 20.50 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
12.361.2004.2013 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL — RECURSOS PRÓPRIOS 
ART. 212 C.F. 3.3.90.39.99 OUTROS SERV. DE TERCEIROS — PESSOA JURIDICA 20.60 
SECRETARIA DE SAÚDE 10.301.2003.2019 ATENÇÃO PRIMÁRIA NA UNIDADE MISTA DE 
SAÚDE — FINANCIAMENTO PROPRIO 3.3.90.39.99 OUTROS SERV. DE TERCEIROS — 
PESSOA JURIDICA 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jacaraú e: 
CT N° 00009/2024 - 24.01.24 até 31.12.24 - LIMPARAIBA LIMPADORA E DESENTUPIDORA 
PARAIBANA LTDA - R$ 11.310,00. 

1 



Diário Oficial 
Criado pela Lei Municipal ng 03/1975, de 20/01/1975, publicado no 

Diário Oficial do Estado da Paraíba. 

2024 Jacaraú, 26 de janeiro de 2024 — Sexta-feira N14 

r© i© Di PODI _q© 

Prefeitura 
41111=-Z0 -

Prefeitura Municipal de Jacaraú 
Gabinete do Prefeito 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de estações de trabalho 
móveis tablets. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n° 00006/2023. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Jacaraú: 22.050 Secretária de Educação 1008 
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA O ENSINO FUNDAMENTAL 4.4.90.52 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE 2012 MANUTENÇÃO DE OUTRAS DESPESAS DA EDUCAÇÃO BÁSICA — 
FUNDEB NAAFNAAT — 30% 4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 2013 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 4.4.90.52 99 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 2062 COFINANCIAMENTO DO FUNDEBNAAF 
— 70% E 30% — RECURSOS PRÓPRIOS 4.4.90.52 99 EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jacaraú e: 
CT N° 00025/2024 - 24.01.24 até 31.12.24 - INFORTECH TECNOLOGIA E ASSISTENCIA 
TECNICA LTDA - R$ 550.020,00. 

2 



Diário Oficial 
Criado pela Lei Municipal n° 03/1975, de 20/01/1975, publicado no 

Diário Oficial do Estado da Paraíba. 

2024 Jacaraú, 26 de janeiro de 2024 — Sexta-feira N214 

th-10 P© PO   MUCCI2711W0 

_2111L=-20* 
Prefeitura Municipal de Jacaraú 

Gabinete do Prefeito 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Aquisição de bens duráveis destinado a atender as necessidades das secretarias 
municipais. 
FUNDAMENTO LEGAL: Adesão a Registro de Preços n° A000008/2023 - Ata de Registro de 
Preços n° 058/2023, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Presencial n° 
0058/2023, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM. 
DOTAÇÃO: Recursos Ordinários: 22010 — Secretaria de Chefia de Governo 2002 — 
COORDENAÇÃO POLÍTICO ADMINISTRATIVA SUPERIOR 2070 — MANUTENÇÃO DA 
GUARDA MUNICIPAL 2001 — GESTÃO E MANUTENÇÃO DO PODER EXECUTIVO 22030 — 
Secretaria De Administração 2006 — MANUTENÇÃO DO CONTROLE PATRIMONIAL 2001 — 
GESTÃO E MANUTENÇÃO DO PODER EXECUTIVO 22040 — Secretaria de Planejamento 2008 
— PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E CONTROLE 2001 — 
GESTÃO E MANUTENÇÃO DO PODER EXECUTIVO 22050 — Secretária de Educação 1033 — 
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENT PARA EDUCAÇÃO INFANTIL 2004 — 
EDUCAÇÃO BÁSICA COM QUALIDADE 1034 — DESPESAS COM INVESTIMENTO NA 
EDUCAÇÃO INFANTIL — VAAT 2004— EDUCAÇÃO BÁSICA COM QUALIDADE 1040— AQUIS. 
DE COMPUTADORES P/ LABOR. DE INFORMÁTICA — ESC RUY CARNEIRO — E. IMPOSITI 
2004 — EDUCAÇÃO BÁSICA COM QUALIDADE 2012 — MANUTENÇÃO DE OUTRAS 
DESPESAS DA EDUCAÇÃO BÁSICA — FUNDEB NAAFNAAT — 30% 2063 — 
COFINANCIAMENTO DOS PROGRAMAS DO FNDE — RECURSOS PRÓPRIOS 22060 — 
Secretaria de Saúde 1011 —AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SAÚDE 2003 
— ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE 1031 — ADEQUAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DE SAUDE 
— SUS — INVESTIMENTO 2003— ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE 2019— COFINANCIAMENTO 
DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE — FINANCIAMENTO PRÓPRIO 2024 — 
COFINANCIAMENTO DA VIGIL. EP1DEMIOLÓGICA E SANITÁRIA — FINANCIAMENTO 
PRÓPRIO 22070— Secretária de Infraestrutura 1017 — AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 2025 — MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 22080 — Secretária de Desenvolvimento Social e Humano 
2029 — MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR 2035 — MANUTENÇÃO DE BENEFICIOS 
EVENTUAIS 22081 — Fundo Municipal de Assistência social 2045 — PROGRAMA AUXILIO 
BRASIL — 1GD—PAB 2002 — ATENDIMENTO SOCIAL E PROMOÇÃO HUMANA 0414 4.4.90.52 
16600000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 22090 — Secretária de Agricultura e 
Desenvolvimento Econômico 2036 — MANUTENÇÃO DAS ATRIBUIÇÕES DA SECRETÁRIA DE 
AGRICULTURA 22100 — Secretária de Esportes 2038 — ATUAÇÃO GERENCIAL DA 
SECRETARIA DE ESPORTES 728.140,00 22110 — Secretaria de Meio Ambiente 2058 — 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE 2001 — GESTÃO E MANUTENÇÃO DO 
PODER EXECUTIVO 22130 — Secretaria de Transporte e Mobilidade Urbana 2055 — 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA 2001 
— GESTÃO E MANUTENÇÃO DO PODER EXECUTIVO 22140 — Secretaria de Cultura e Turismo 
2056 — MANUTENÇÃO DA SECRETÁRIA DE CULTURA E TURISMO 22140 — Secretaria de 
Cultura e Turismo 0224 4.4.90.52 16010000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jacaraú e: 
CT N° 00024/2024 - 24.01.24 - INFORTECH TECNOLOGIA E ASSISTENCIA TECNICA LTDA - 
R$ 678.210,00. 

3 



Diário Oficial 
Criado pela Lei Municipal n° 03/1975, de 20/01/1975, publicado no 

Diário Oficial do Estado da Paraíba. 

2024 Jacaraú, 26 de janeiro de 2024 - Sexta-feira Ng 14 

n -COC1 3{ ©

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAU 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 DV09/2024 

A Prefeitura Municipal de Jacaraú manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais 

interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal n2 14.133/21, restrita à 

participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE MEDALHAS PARA DISTRIBUIÇÃO AOS 

ATLETAS NO "FESTIVAL VIVA JACARACI", ORGANIZADO PELA SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE 

JACARAU/PB. O interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto 

pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na Rua Augusto Luna, 45 - Centro - Jacaraú - PB, ou 
acessando: https://jacarau.pb.gov.briportal-da-transparencia/licitacoes ou 

https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo proposta&pagina=1 . O referido órgão de 

contratação estará recebendo as propostas até o dia 01 de Fevereiro de 2024, de forma eletrônica pelo 

seguinte endereço: licitacaojacarau@gmail.com . Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 

legal: Lei Federal n2 14.133/21; e legislação pertinente, consideradas as alteraçôes posteriores das referidas 
normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: 

(83) 98234-8905. 

TÁSS A314 
5 esponsável 

Jacaraú - PB, 25 de janeiro de 2024 

4 



ESTADO DA PARAÍBA 

Diário Oficial 
Criado pela Lei Municipal n9 03/1975, de 20/01/1975, publicado no 

Diário Oficial do Estado da Paraíba. 

2024 Jacaraú, 26 de janeiro de 2024 — Sexta-feira N214 

MLIC@, © POPER, --CUCULI'MC) 

Prefeitura Municipal de Jacaraú 
Secretaria de Administração 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE N° IN00003/2024 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui 
o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de 
Licitação n° IN00003/2024, que objetiva: Contratação de Show Artístico do Cantor Edyr 
Vaqueiro no dia 28 de janeiro de 2024; RATIFICO o correspondente procedimento e 
ADJUDICO o seu objeto a: F. IVO DE MACEDO PRODUÇÃO DE EVENTOS DE 
FESTAS LTDA - R$ 40.000,00. 

Jacaraú - PB, 25 de Janeiro de 2024 

ELIAS CbSTA AULINO LUCAS 
Prefeito 

5 



ESTADO DA PARAÍBA 

Diário Oficial 
Criado pela Lei Municipal n 03/1975, de 20/01/1975, publicado no 

Diário Oficial do Estado da Paraíba. 

2024 Jacaraú, 26 de janeiro de 2024 — Sexta-feira N° 14 

tnr02, --b)C) PICD.P-RR 

41111 10' 
Prefeitura Municipal de Jacaraú 

Secretaria de Administração 

CRT_PirTIWO 

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - INEXIGIBILIDADE N° IN00003/2024 

Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que 
objetiva: Contratação de Show Artístico do Cantor Edyr Vaqueiro no dia 28 de janeiro 
de 2024; DESIGNO os servidores Alindemon Severino da Silva, Assessor, como 
Gestora; e Claudio Roberto Pinto, Comissionado, para Fiscal, do contrato decorrente da 
lnexigibilidade de Licitação n° IN00003/2024, especialmente para acompanhar e 
fiscalizar a execução do referido contrato, respectivamente. 

Jacaraú - PB, 25 de Janeiro de 2024 

ELIA COSI PÂU INO LUCAS 
refeito 

6 



ESTADO DA PARAÍBA 

Diário Oficial 
Criado pela Lei Municipal n° 03/1975, de 20/01/1975, publicado no 

Diário Oficial do Estado da Paraíba. 

2024 Jacaraú, 26 de janeiro de 2024 - Sexta-feira 

M'iriCA © M -R@IMMO 

Prefeitura Municipal de Jacaraú 
Secretaria de Administração 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de Show Artístico do Cantor Edyr Vaqueiro no dia 28 de janeiro 
de 2024. 
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n° IN00003/2024. 
DOTAÇÃO: Recursos Ordinários: 22140 — Secretaria de Cultura e Turismo 2056 — 
MANUTENÇÃO DA SECRETÁRIA DE CULTURA E TURISMO 0499 3.3.90.39 
15000000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 0500 
3.3.90.39 17500000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 
2057 — REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS DIVERSOS 0504 3.3.90.39 
15000000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 
VIGÊNCIA: até 26/03/2024. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jacaraú e: 
CT N° 00033/2024 - 26.01.24 - F. IVO DE MACEDO PRODUÇÃO DE EVENTOS DE 
FESTAS LTDA - R$ 40.000,00. 

N2 14 

7 



Diário Oficial 
Criado pela Lei Municipal n° 03/1975, de 20/01/1975, publicado no 

Diário Oficial do Estado da Paraíba. 

2024 Jacaraú, 26 de janeiro de 2024 - Sexta-feira 

METED POP3E EXUCRUINO 

.altnr—!* 
Prefeitura Municipal de Jacaraú 

Secretaria de Administração 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EVENTUAIS DE BUFFET, CERIMONIAL E 
ORNAMENTAÇÃO PARA OS EVENTOS INTITUCIONAIS DO MUNICÍPIO. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n° 00031/2023. 
DOTAÇÃO: 22010 — Secretaria de Chefia de Governo 2002 — COORDENAÇÃO 
POLÍTICO ADMINISTRATIVA SUPERIOR 0024 3.3.90.39 15000000 OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 22030 — Secretaria De 
Administração 2007 — QUALIFICAÇÃO CONTINUADA DE SERVIDORES 0077 
3.3.90.39 15000000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 
22040 — Secretaria de Planejamento 2008 — PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E CONTROLE 0087 3.3.90.39 15000000 OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 22050 — Secretária de Educação 
2013 — MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 0145 
3.3.90.39 15001001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 
2016 — FORMAÇÃO COMPLEMENTAR E CONTINUADA DE DOCENTES 0153 
3.3.90.39 15001001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 
22060 — Secretaria de Saúde 0212 3.3.90.39 15001002 OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 22080 — Secretária de Desenvolvimento Social e 
Humano 2032 — GERENCIAMENTO DAS POLITICAS DE DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL E HUMANO 22090 — Secretária de Agricultura e Desenvolvimento Econômico 
2036 — MANUTENÇÃO DAS ATRIBUIÇÕES DA SECRETÁRIA DE AGRICULTURA 
0448 3.3.90.39 15000000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA 
JURÍDICA 22100 — Secretária de Esportes 2038 — ATUAÇÃO GERENCIAL DA 
SECRETARIA DE ESPORTES 0468 3.3.90.39 15000000 OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 22081 — Fundo Municipal de Assistência social 
2044 — EXECUÇÃO PROGRAMA CAPACITA JACARAÚ 0407 3.3.90.39 16600000 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA 22140 — Secretaria de 
Cultura e Turismo 2056 — MANUTENÇÃO DA SECRETÁRIA DE CULTURA E 
TURISMO 0517 3.3.90.39 15000000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — 
PESSOA JURÍDICA 0518 3.3.90.39 17500000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 
— PESSOA JURÍDICA 2057 — REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS DIVERSOS 
0525 3.3.90.39 15000000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA 
JURÍDICA 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jacaraú e: 
CT N° 00029/2024 - 25.01.24 - ANTONIO WANDERLEI RIBEIRO - ME - R$ 90.500,00; 
CT N° 00030/2024 - 25.01.24 - BARBARA LAIS ALVES PONTES 70860030423 - R$ 
117.820,00; CT N° 00031/2024 - 25.01.24 - IVANELIS PINTO DE MENEZES ALVES 
DA SILVA 08337840480 - R$ 113.905,00; CT N° 00032/2024 - 25.01.24 - JARBELE 
BATISTA DA SILVA - R$ 156.100,00. 

NP. 14 

8 



Diário Oficial 
Criado pela Lei Municipal n° 03/1975, de 20/01/1975, publicado no 

Diário Oficial do Estado da Paraíba. 

2024 Jacaraú, 26 de janeiro de 2024 — Sexta-feira N914 

4111 111L.
Prefeitura Municipal de Jacaraú 

Gabinete do Prefeito 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA N° 00005/2023 

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado o 
parecer da Assessoria Jurídica, referente a Chamada Pública n° 00005/2023, que objetiva: 
Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar; HOMOLOGO o correspondente 
procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: ANA CLAUDIA PESSOA - R$ 10.017,50; 
ANTONIO FRANCISCO DE OLIVEIRA - R$ 10.099,00; ANTONIO JUSTINO DO NASCIMENTO - 
R$ 10.102,20; ANTONIO PÁDUA DA SILVA - R$ 10.015,70; ANTONIO SANTOS DE OLIVEIRA - 
R$ 10.205,00; CRISTIANO RIBEIRO DA SILVA - R$ 22.880,00; EDILSON PEREIRA DA SILVA - 
R$ 10.070,00; EDMILSON MARTINS COUTINHO - R$ 10.860,00; EDNALVA ESTEVÃO DO 
NASCIMENTO - R$ 10.070,00; EDRIANO MARCULINO DA SILVA - R$ 12.995,00; FLAVIA 
SANTOS DA SILVA - R$ 10.125,00; GENITA FERREIRA DO NASCIMENTO - R$ 10.182,20; 
GERSON LUIS LUIS GOMES DA SILVA - R$ 10.059,00; IVANILDO JOSE FIGUEIREDO - R$ 
11.510,00; JOÃO BATISTA PEREIRA - R$ 10.047,10; JOSE ANTONIO PESSOA DO MONTE - 
R$ 9.292,50; JOSE DE JESUS PESSOA - R$ 10.150,00; JOSE FRANCISCO RIBEIRO - R$ 
10.038,00; JOSE RENATO ARAUJO DA SILVA - R$ 10.167,00; JOSELMA DE OLIVEIRA 
SANTOS - R$ 12.490,00; JOSENILDO FERREIRA PEREIRA - R$ 10.136,10; LEANDRO DA 
SILVA FIGUEIREDO - R$ 10.045,00; LUCEL1A NUNES PESSOA - R$ 10.015,00; LUIS 
MARQUES DE MELO - R$ 10.750,00; MARIA ROSA EVARISTO DA SILVA - R$ 9.595,00; MARIA 
SALETE FEITOSA - R$ 11.755,00; NATANAEL SANTOS DE OLIVEIRA - R$ 10.052,00; PAULO 
SERGIO FIGUEIREDO - R$ 10.685,00; REJANE PEDRO DE ARAÚJO - R$ 10.041,70; 
SEVERINA MARIA DA COSTA - R$ 10.005,00. 

Jacaraú - PB, 25 de Janeiro de 2024 

ELIAS COSTA 'FAÚLINO LUCAS 
Prefeito 

9 



ESTADO DA PARAÍBA 

Diário Oficial 
Criado pela Lei Municipal n° 03/1975, de 20/01/1975, publicado no 

Diário Oficial do Estado da Paraíba. 

2024 Jacaraú, 26 de janeiro de 2024 — Sexta-feira N14 

,Qrse) M3CUIVIR(70 

• • 

Prefeitura Municipal de Jacaraú 
Gabinete do Prefeito 

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - CHAMADA PÚBLICA N° 00005/2023 

Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva: 
Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar; DESIGNO os servidores Rogério 
Leandro de Oliveira, Secretário de Desenvolvimento Social e Humano, como Gestor; e Maria 
Renata Duarte Ferreira, Coordenadora de Suprimentos, para Fiscal, dos contratos decorrentes da 
Chamada Pública n° 00005/2023, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução dos 
referidos contratos, respectivamente. 

Jacaraú - PB, 25 de Janeiro de 2024 

J . 
ELIAS COSTA F AULINO LUCAS 

Prefeito 

Rua Augusto Luna, n° 45 - Centro - Jacaraú-PB - CEP: 58278-000— CNPJ: 08.947.699/0001-03 

Telefone: (83) 98234-8905 — E-mail: prefeituramunicipaldejacarau@gmail.com 

10 


